

Electro Performance A/S

Jegstrupvej 56, 8361 Hasselager

CVR-nr. 32 34 10 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

Dennis Kjær Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Electro Performance A/S Jegstrupvej 56 8361 Hasselager CVR-nr.: 32 34 10 55 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Johan Manfred Zeno, Formand Dennis Sørensen
Direktion	Dennis Kjær Sørensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Åboulevarden 67, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Lakers Denmark ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive elektromekanisk forretning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.235.478 kr. mod 13.812.604 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.851.091 kr. mod 3.440.435 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	16.235.478	13.812.604
1 Personaleomkostninger	-11.237.622	-9.231.176
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.724	-31.387
Andre driftsomkostninger	0	-112.560
Driftsresultat	4.967.132	4.437.481
Andre finansielle indtægter	323	0
Øvrige finansielle omkostninger	-24.338	-18.279
Resultat før skat	4.943.117	4.419.202
Skat af årets resultat	-1.092.026	-978.767
Årets resultat	3.851.091	3.440.435
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.851.091	3.440.435
Disponeret i alt	3.851.091	3.440.435

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	393.863	120.493
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>393.863</u>	<u>120.493</u>
Deposita	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>443.863</u>	<u>170.493</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.134.379	1.235.909
Forudbetalinger for varer	237.755	0
Varebeholdninger i alt	<u>2.372.134</u>	<u>1.235.909</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.802.935	6.997.343
Igangværende arbejder for fremmed regning	295.234	721.368
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.081	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	36.081
Andre tilgodehavender	5.081	0
Periodeafgrænsningsposter	110.042	122.142
Tilgodehavender i alt	<u>7.249.373</u>	<u>7.876.934</u>
Likvide beholdninger	<u>3.108.160</u>	<u>779.402</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.729.667</u>	<u>9.892.245</u>
Aktiver i alt	<u>13.173.530</u>	<u>10.062.738</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	8.618.415	4.767.324
Egenkapital i alt	9.118.415	5.267.324
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.377	36.939
Hensatte forpligtelser i alt	12.377	36.939
Gældsforpligtelser		
Deposita	33.050	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	33.050	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	478.535
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.020.348	2.845.154
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	191.588	0
Anden gæld	1.797.752	1.434.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.009.688	4.758.475
Gældsforpligtelser i alt	4.042.738	4.758.475
Passiver i alt	13.173.530	10.062.738

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	4.767.324	5.267.324
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.851.091	3.851.091
	500.000	8.618.415	9.118.415

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.137.735	8.157.501
Pensioner	1.051.323	1.029.466
Andre omkostninger til social sikring	<u>48.564</u>	<u>44.209</u>
	<u>11.237.622</u>	<u>9.231.176</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>13</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.134 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.803 t.kr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	394 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Operationelle leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 110 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restløbetid på 60 måneder og en samlet restydelse på 173 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lakers Denmark ApS, CVR-nr. 40572775, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet indgår i koncernregnskabet for:

Lakers Group AS, Oslo Norge
